réaliser les prestations après une évalua'tion approfondie et objective de son dossier.

3. Financement

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par la Dotation MINSANTE (MINEE),

Exercice 2024, Imputation : 58 40 047 06 641312pour un coût estimatif de Quatorze
Millions (14 000 000) Francs CFA TTC.

4. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures

ouvrables auprès du Service Technique de la Commune de Gazawa.

5. Acquisition du Dossier d'App6< d'Offres

Le Dossierd'Appel d'Offres peut être obtenu â la Commune de Gazawa. , dès publication.
du présent avis, sur présentation d'une quittance de versement d'une somme non
remboursable au titre des frais d"achat du dossier de Dix-Huit Mille (18 000) francs CFA
auprès de Ja Recette Municipale de Gazawa.

6. Présentation des offres :

Les documents contenant Toffre sont repartis en trois volumes ci-après contenus dans une
enveloppe et scellées dont :

V L"enveloppe A contenant les pièces administratives (volume 1)